KESHILLI I ADMINISTRIMIT
“FURNIZUESI I SHERBIMIT UNIVERSAL” SH.A
NUIS L81530016L

VENDIM

Nr. Z ,daté¢ 30, |2 2019

“Pér emérimin e Administratorit t&€ Shoqérisé”

Né mbéshtetje té nenit 154/f té ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare”,
1 ndryshuar, neneve 15, 16 dhe 18 té Statutit té shoqérisé “Furnizuesi i Shérbimit Universal” Sh.A,
Késhilli 1 Administrimit 1 shogérisé “Furnizuesi i Shérbimit Universal” Sh.A, né mbledhjen e datés
20.12.2019,

VENDOSI:

1. Z. Elton Sevrani emérohet Administrator 1 Shogérisé “Furnizuesi i Shérbimit Universal” Sh.A.

2. Marrédheniet e punés sé¢ Administratorit me Shogériné “Furnizuesi i Shérbimit Universal” Sh.A.,
fillojné meé daté 31.12.2019.

3. Ngarkohet Administratori i Shoqérisé “Furnizuesi i Shérbimit Universal” Sh.A, pér ndjekjen e
procedurave pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR
Elis BUSHATI

FU L Rushan|
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Sekretare — Gentiana TOCI

“FSHU” Sh.A  A: Bulevardi “Gijergj Fishta”, Nd Nr. 88, H.|, Kati ll, Njésia Administrative Nr. 7, 1023, Tirana, Shqipéri  NUIS: L81530016L




KESHILLI I ADMINISTRIMIT
“FURNIZUESI I SHERBIMIT UNIVERSAL” SH.A
NUIS L81530016L

VENDIM
Nrt. 4 ,date 30. /2 2019

“Pér lirimin nga detyra t€ Administratorit t& Shoqérisé”

Né mbéshtetje té ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar,
neneve 15, 16 dhe 18 té Statutit té shoqérisé “Furnizuesi 1 Shérbimit Universal” Sh.A, Késhilli i
Administrimit 1 shoqérisé “Furnizuesi i Shérbimit Universal” Sh.A, pasi shqyttoi kérkesén pér
doréhegje té paraqgitur nga Administratori i shoqérisé, me shkresén Nr %Prot, daté 27-(2-2019

VENDOSI:

1. Z. Florenc Rama lirohet nga detyra e Administratorit té Shogérisé “Furnizuesi i Shérbimit
Universal” Sh.A, me doréhegjen e tij.

2. Né zbatim t€ ligjit nr. 9723, daté 03.05.2007 “Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit” i ndryshuar
t€ béhen reflektimet pérkatése né regjistrin tregtar.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETAR
Elis BUSHATI
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Sekretare — Gentiana TOCI

“FSHU" Sh.A  A: Bulevardi “Gjergj Fishta”, Nd Nr. 88, H.1, Kati Il, Njésia Administrative Nr. 7, 1023, Tirana, Shqipéri NUIS: L81530016L
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“OPERATORI I SHPERNDARJES SE ENERGJISE ELEKTRIKE” SH.A
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E SHOQERISE

AKSIONARI I VETEM

VENDIM
Nr. 6 dated® L 2019

“Pér emérim té audituesve ligjoré”

Né mbéshtetje té nenit 135/¢ € ligjit nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqgérité tregtare”,
1 ndryshuar, té ligjit Nr. 10091, daté 05.03.2009 “Pér auditimin ligjor, organizimin e profesionit té
ekspertit kontabél té regjistruar dhe té kontabilistit té miratuar”, té nenit 12.3/d té Statutit té shogérisé
“Furnizuesi 1 Shétbimit Universal” Sh.A., pér té kontrolluar dhe certifikuar llogarité vjetore pér vitin
2019, Asambleja e Pérgjithshme e shoqérisé “Furnizuesi i Shérbimit Universal” Sh.A, né mbledhjen e
datés 26:12.2019,

VENDOSI:

1. Caktimin si auditues ligjoré, pér té kontrolluar dhe certifikuar llogarité vijetore pér vitin 2019 té
shoqérisé “Furnizuesi i Shérbimit Universal” Sh.A, té audituesve:

- Ilia CECE;
- Ilda EKONOML.

2. Shogqéria “Furnizuesi i Shérbimit Universal” Sh.A, para fillimit té punés, té néshkruajé njé kontraté
me audituesit ligjoré pér punén qé do té kryhet, me pérshkrimin e rubrikave e verifikimeve,
kontrollove, raportimeve etj, pér pérmbushjen e misionit, oréve té punés té parashikuara si dhe
honorarin gjithsej.

3. Pérveg raportit standard té auditimit, audituesit ligjoré té shoqérisé “Furnizuesi i Shérbimit
Universal” Sh.A duhet té dorézojné né “OSHEE” Sh.A, relacionin shpjegues pér té gjitha zérat e
bilancit si dhe sugjerimet e tyre pér shoqérité né véshtirési financiare.

4. Ngarkohet Keéshilli i Administrimit dhe Administratori i Shoqérisé “Furnizuesi 1 Shérbimit
Universal” Sh.A. pér zbatimin e kétij vendimi dhe regjistrimin e tij né Qendrén Kombétare té
Biznesit.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré. _
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME

A: Bulevardi “Gjergj Fishta", Ndértesa 771023, Tirana, Albania NIPT: K72410014H




